PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº. 110, de 05 de agosto de 2009.
Dispõe  sobre  a  nomeação  dos  membros  do
Conselho  Gestor  do  FMHIS  e  dá  outras
providências.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e, autorizada pela Lei Municipal n. 864, de 15 de agosto
de 2007 e posteriores alterações,

R E S O L V E,

Art.  1º -  Ficam nomeados  os  seguintes  membros  para  constituição  do  Conselho
Gestor do FMHIS – Fundo Municipal:

Nome Setor
Titular Wilson Grillo DGI
Suplente Marcelo Luis Nunes DGI

Titular Emerson Rodrigues de Sales DGI
Suplente Lucilene Rodrigues de Queiroz DGI

Titular Rubens de Lima DECET
Suplente Roseli Aparecida de Lima DECET

Titular Miguel Ricarte Ferreira ONG-APAE
Suplente Marinalva B. Souza Oliveira ONG-APAE

Titular Cristina Beatriz da Cruz ONG-IDEAS
Suplente Paulo Ricardo Silva Gobbo ONG-IDEAS

Titular Zilda Maria de Assunção Azevedo D. Assistência Social
Suplente Ana Paula Comotti D. Assistência Social

Titular Mauri Marcelino de Lima Administração e Finanças
Suplente Sérgio Luiz Foganholli Administração e Finanças

Titular Maria José Romanoff Dep. Saúde
Suplente Luis Carlos da Cruz Dep. Saúde

     Parágrafo Único - Fica nomeado o Sr. Wilson Grillo, Diretor do Departamento de
Governo e Infraestrutura, como Presidente do Conselho Gestor supra mencionado.

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir
de 05 de agosto de 2009.

Gabinete da Prefeita, 05 de agosto de 2009.

ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.
WILSON GRILLO
Chefe de Gabinete

Afixada no local de costume, registrada na data supra.